

# **MEDICAL MEDIA ApS**

Tempovej 27  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/01/2017**

---

**Jan Andreasen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MEDICAL MEDIA ApS

Tempovej 27

2750 Ballerup

Telefonnummer: 26822231

CVR-nr: 32062253

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udgivelse af blade samt journalistisk arbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på kr.

-9.056, og

selskabets balance pr. 31/12/2016 udviser en balancesum på kr. 572.137, og en egenkapital på kr. 31.757.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende. Der forventes en positiv udvikling.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-9.136</b>	<b>-99.744</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-125.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-9.136</b>	<b>-224.744</b>
Andre finansielle indtægter .....		80	0
Andre finansielle omkostninger .....		0	-1.921
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-9.056</b>	<b>-226.665</b>
Skat af årets resultat .....		0	9.185
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-9.056</b>	<b>-217.480</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-9.056	-217.480
<b>I alt .....</b>		<b>-9.056</b>	<b>-217.480</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		212.471	154.883
Tilgodehavende skat .....		0	8.000
Andre tilgodehavender .....		0	11.052
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>212.471</b>	<b>173.935</b>
Likvide beholdninger .....		359.666	21.112
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>572.137</b>	<b>195.047</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>572.137</b>	<b>195.047</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-93.243	-84.187
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>31.757</b>	<b>40.813</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		532.860	29.188
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.520	125.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	46
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>540.380</b>	<b>154.234</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>540.380</b>	<b>154.234</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>572.137</b>	<b>195.047</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-84.187	0	40.813
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-9.056	0	-9.056
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-93.243	0	31.757

Kapitalen er ikke opdelt i klasser og ingen anparter har særlige rettigheder.

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke hensat feriepengeforpligtelser til direktionen, som deltager aktivt i produktionen. Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, ud over hvad der er oplyst i årsregnskabet

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret